1

   2022年 1月 25日

各  位

役員異動ならびに組織変更について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動ならびに人事異動、組織変更について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（２０２２年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

代表取締役社長 （代表取締役社長 兼 営業本部長） 大桑 弘嗣

常務取締役執行役員 営業本部長

兼 食品事業部長

（取締役執行役員 食品事業部長

兼 品質管理室長）
武田 庸司

２．一般人事（２０２２年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

品質管理室長 兼 生鮮部長 （生鮮部長） 静川 正宏

近畿第二販売部長 （東海第一販売部長） 櫻井 茂門

近畿第三販売部長 （近畿第二販売部長） 林 雅也

東海第一販売部長 （東海第二販売部長） 飯田 昇

東海第二販売部長 （教育推進室長） 鷲谷 英雄

東海第三販売部長 （スーパーセンター橋本店長） 森口 宗徳

教育推進室長 （ロマンシティ御坊店長） 川口 真帆美

会社名 株式会社オークワ
代表者名 代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証１部)

問合先 社 長 室 長 郡 司 雅 夫

TEL 073-425-2481

 2

３．組織変更（２０２２年２月２１日付）

近畿第一販売部・近畿第二販売部・近畿第三販売部・近畿第四販売部・東海第一販売部・

東海第二販売部・プライスカット販売部を

「近畿第一販売部」「近畿第二販売部」「近畿第三販売部」「近畿第四販売部」「東海第一販売部」

「東海第二販売部」「東海第三販売部」に再編する。

以上